Small Modules Screw driven – SMS
2 Small Modules Screw driven - SMS | Systematik der Kurzbezeichnungen
﻿
Bosch Rexroth AG, R999002167/2025-04
	▶ Bildmaterial der Phoenix Produkte sind © bei Phoenix Contact GmbH & Co. KG / 2025-03
Quelle: Internet: http://www.phoenixcontact.com
Beispiel SM S - 040 - P12 - 100

� 31
� Bosch Rexroth AG, R999002167/2025-04
Bestellbeispiel Typ 3D2
Der Typ 3D2 setzt sich aus folgenden Einzelkomponenten zusammen:
Komponente Materialnummer
X-Achse R02681L020
! Tabelle „Materialnummern“ Seite 16Y-Achse R02681H008
Z-Achse R02681E006
Verbindungswinkel R02680C017 Verfahrbereich A1 ! Tabelle  Mat. Nr. Verbindungswinkel Seite 26
Verbindungsplatte R02680C002 ! Tabelle  Mat. Nr. Verbindungsplatte Seite 26
Motoranbau X-Achse R02680B012 / RV04
passender Motoranbau (MF / RV) ! Seite 18/19Motoranbau Y-Achse R02680B010 / RV03
Motoranbau Z-Achse R02680A007 / MF
Motor X-Achse R911344215 / MSM031C (ohne Bremse)
passender Motor ! Seite 18/19Motor Y-Achse R911344213 / MSM031B (ohne Bremse)
Motor Z-Achse R911344212 / MSM019B (mit Bremse)
Typenauswahl aufgrund einer Kundenanforderung mit folgende Ausgangsdaten:

300
12 x 10 ISS057 0,13 5,0
Bestellbeispiel Typ 3D2
Der Typ 3D2 setzt sich aus folgenden Einzelkomponenten zusammen:
Komponente Materialnummer
X-Achse R02681L020
! Tabelle „Materialnummern“ Seite 16Y-Achse R02681H008
Z-Achse R02681E006
Verbindungswinkel R02680C017 Verfahrbereich A1 ! Tabelle  Mat. Nr. Verbindungswinkel Seite 26
Verbindungsplatte R02680C002 ! Tabelle  Mat. Nr. Verbindungsplatte Seite 26
Motoranbau X-Achse R02680B024 / RV04
passender Motoranbau (MF / RV) ! Seite 22Motoranbau Y-Achse R02680B023 / RV03
Motoranbau Z-Achse R02680A022 / MF
Motor X-Achse R348707101 / ISS0860156 (ohne Bremse)
passender Motor ! Seite 23Motor Y-Achse R348707101 / ISS0860156 (ohne Bremse)
Motor Z-Achse R348707001 / ISS0570106 (ohne Bremse)
Typenauswahl aufgrund einer Kundenanforderung mit folgende Ausgangsdaten: